

### PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

## BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jalan Danau Luar No. 5 Putussibau 🕿 (0567) 21027 Fax. 21027

Email: admin@ sp. br stru slab b go id atau d2kp.bkpsdm@gmail.com
Website 1 p 4 k s m kapuashulukab.go.id

KAPUAS HULU - KALIMANTAN BARAT 78711

#### KEPUTUSAN

## KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN KAPUAS HULU NOMOR: 800/5//BKS/SET-A

#### TENTANG

# PENANGGUNG JAWAB WEBSITE PADA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN KAPUAS HULU

Menimbang : Bahwa dalam rangka pelayanan publikasi dan diseminasi informasi serta memenuhi kebutuhan

masyarakat akan informasi yang cepat dan berkualitas di Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu, maka perlu ditetapkan Surat

Keputusan Kepala Badan tentang Penugasan tertentu.

Mengingat : 1. Undang-Undang Dasar Negara Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik;

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik

4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaaan UU No 14 Tahun 2018 tentang Keterbukaan Informasi Publik

 Peraturan Pemerintah Nomor 82 Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan Sistem dan Transaksi Elektronik

 Peraturan Vienteri Komunikasi dan Informatika Nomor 23 Tahun 2013 tentang Pengelolaan Nama Domain

 Peraturan Menteri Komunikasi dan Informatika Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tata Cara Pendaftaran Penyelenggara Sistem Elektronik

 Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Nomor 16 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019.

 Peraturan Bupati Kapuas Hulu Nomor 72 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019.

 Keputusan Bupati Kapuas Hulu Nomor 312 Tahun 2019 Tentang Tim Optimalisasi pemanfaatan website organisasi perangkat daerah sebagai strategi peningkatan , keterbukaan informasi publik di Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2019.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Ketiga

Kesatu : Memberi tugas kepada nama-nama berikut (daftar terlampir).

Redua : Bertindak sebagai penanggung jawab mengelola secara keseluruhan atas Website Badan

Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu serta melaporkan setiap kegiatan pembaharuan informasi kepada Kepala Badan Kepegawaian dan

Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu.

: Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada DPA Badan

Kepegawaian dan Pengenibangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu sesuai

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Putussibau Pada tanggal : 2 Januari 2019

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANKAABSI MBER DAYA MANUSIA BUPATEN KARUAS HULU,

> BADAN KEPEGAWAU DAN PENGEMBANUSIA SUFRESWINDANI/S.F. M.A.P Pembina Uama Muda

NP 196104131986081003

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- Bupati Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau (sebagai laporan)
- 2 Wakil Kabupaten Bupati Kapuas Hulu di Putussibau (sebagai laporan)
- Sekretaris Daerah Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau.
- 4. Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau
- 5. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kabupaten Kapuas Hulu Di Putussibau.
- Arsip

Lampiran I Keputusan Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu tentang Penanggung Jawab Website Pada Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu.

Nomor : 800/ 51 /BKS/SET-A Tanggal : 2 Januari 2019

## DAFTAR NAMA PENANGGUNG JAWAB WEBSITE PADA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN KAPUAS HULU

NO	NAMA/NIP	JABATAN	KETERANGAN
1	2	3	4
Ī	URAY FERIYUANDA, S.STP M.Ec.Dev. 19921013 201206 1 001 (KASSUBBID DISIPLIN DAN KESEJAHTERAAN PEGAWAL)	ADMIN WEBSITE BKPSDM KAB. KAPUAS HULU : https://bkpsdm.kapuashulukab.go.id	a.Bertanggung jawab sepenuhnya atas pengelolaan website terhadap pengembangan pengelolaan dan melakukan evaluasi terhadap kinerja tim website.
2	M. ANDARI ARDIANSYAH, S.KOM.	KONTRIBUTOR BERITA PADA WEBSITE: https://info.kapuashulukab.go.id/kominfo	a. Entri data informasi layanan publik berupa rilis berita, pengumuman, profil, gallery, layanan, info terkini, dll.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGENIRAN CARS MBER DAYA MANUSIA
PENGENBAN KEPEGANANA PANGENGANAN KEPEGANANA PANGENGANAN KEPEGANANA KEPEGAWAIAN DAN

Pembina Utama Muda 4 SIP. 19610 171986081003 , Tampiran II Keputusan Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu tentang Penanggung Jawab Website Pada Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu.

Nomor

: 800/ 51 /BKS/SET-A

Tanggal

: 2 Januari 2019

## TUGAS DAN FUNGSI PENANGGUNG JAWAB WEBSITE BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN KAPUAS HULU

- 1 Memonitor postingan informasi layanan publik pada website (rilis berita, pengumuman, profil, gallery, layanan, info terkini, dan lain-lain.
- Menentukan sumber halaman web atau masalah server, dan mengambil tindakan untuk memperbaiki masalah tersebut.
- 3. Meninjau atau memperbarui konten halaman web atau link pada waktu yang tepat.
- 4. Memonitor sistem untuk intruksi atau serangan denial of service, dan melaporkan pelanggaran keamanan untuk personil yang tepat
- 5. Menerapkan langkah-langkah keamanan situs web, seperti firewall atau enkripsi pesan.
- 6. Berkolaborasi dengan tim pengembangan untuk membahas, menganalisis, atau menyelesaikan masalah kegunaan.
- 7. Test backup atau pemulihan rencana secara teratur dan menyelesaikan masalah.
- 8. Menerapkan update, upgrade, dan patch pada waktu yang tepat untuk membatasi hilangnya layanan.
- 9. Menyusun naskah berita yang akan di publikasi melalui website resmi pemerintah.
- 10. Menyampaikan dan melaporkan susunan naskah berita yang siap di publikasikan.
- 11. Mengunggah naskah berita untuk di publikasikan pada website.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN KAJBER DAYA MANUSIA KABUPATEN KAPUAS HULU,

> H. SARBANI, S.E. M.A.P. Pembina Crama Muda NIB U90 804) \$1986081003

RDAYAN